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
между эпохой XIX века и сегодняшним днем. Талантливый, успешный, 
трудолюбивый, Александр Шилов был и останется самим собой. Выдаю-
щимся художником-реалистом, произведениями которого восхищаются 
и будут восхищаться новые поколения россиян. 

11.55 КУЛЬТУРА
ЛЕГЕНДЫ МИРОВОГО КИНО. ГЕОРГИЙ ДАНЕЛИЯ
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НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комнату (18,7 кв. м, ул. К.Либкнехта, 

33, телефон, интернет, вода, ж/д) на жи-

лой дом. Тел. 8 (922) 608-21-54, 8 (922) 

143-25-10

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру (34,7 кв. м, 1 эт., бал-

кон, кирпичный дом) в Михайловске, 

Н-Сергинский р-н, на Ревду, или продам. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (922) 

113-17-70

 ■ 1-комн. кв-ру и 4-комн. кв-ру (обе — 3 

эт., ул. П.Зыкина) на две 2-комн. кв-ры. 

Тел. 2-14-21

 ■ 1-комн. кв-ру на дом (р-н шк. №4, ул. 

Достоевского). Тел. 8 (982) 655-58-99

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 52 кв. м, 3 эт.) на кв-ру 
(МГ, БР, 2-3 эт., р-н ул. Спортивной-Мира-
Космонавтов) с вашей доплатой. Тел. 8 
(919) 743-32-23, до 20.00

 ■ 2-комн. кв-ру на два отдельных жилья 
(р-н шк. №29). Обр.: ул. П.Зыкина, 12-60 или 
ул. Ковельская, 11-17

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, 4 эт.) на 1-комн. кв-ру, 

или продам. Тел. 8 (902) 440-59-18

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, кирпич., 3 эт., лод-

жия 8 кв. м) на 2-комн. кв-ру (в новом кир-

пич. доме, 3-5 эт.) с доплатой, или куплю. 

Тел. 8 (950) 562-04-97

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, ул. П.Зыкина). Рас-

смотрю все варианты. Тел. 8 (953) 058-

00-63

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР) на 2-комн. кв-ру 

(МГ). Тел. 8 (922) 144-02-55

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР, 2/5, комнаты изо-

лированы) на 1-комн. кв-ру (в р-не ж/д 

вокзала). Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 2-комн. кв-ру в Артемовском р-не (бла-

гоустр., 45,6 кв. м) на жилье в Ревде. Рас-

смотрю варианты. Тел. 8 (904) 989-61-87

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (ХР, 5/5, перепл.) на дом. 
Варианты. Тел. 8 (922) 136-47-65, 8 (909) 
702-36-05

 ■ 3-комн. кв-ру (49 кв. м, 4 эт., пластик. 

окна, балкон) на дом, или продам.  Тел. 8 

(912) 694-42-34

 ■ 3-комн. кв-ру (82 кв. м) на кв-ру мень-

шей площади, или продам. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (932) 616-32-35

 ■ 3-комн. кв-ру (БР) на 2-комн. кв-ру (2-

3 эт.) с вашей доплатой. Тел. 8 (922) 192-

03-23, 5-26-26

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, ул. Цветников, 8, 3/5, 

перепланировка узаконена, с/у раздель-

ный, трубы заменены, счетчики, водона-

греватель, два пластик. окна, два дерев., 

балкон застеклен) на 2-комн. кв-ру, или 

продам. Тел. 3-92-18

 ■ 3-комн. кв-ру (р-н новостроек, Горь-

кого, 49, 5 эт., кирпич., 104,3/66,4, две 

лоджии застеклены, два с/у). Рассмо-

трю варианты. Или продам. Тел. 8 (902) 

410-46-83

 ■ 3-комн. кв-ру (ул. Есенина, 5, Промком-

бинат, кирпич., 2/2, 61,6/36,4, две лоджии) 

на 2-комн. кв-ру в городе, или продам. Тел. 

8 (902) 150-80-96

 ■ 3-комн. кв-ру (ул. Цветников, 52) на 

2-комн. кв-ру (МГ, р-н шк. №3, 28) с до-

платой. Тел. 8 (922) 198-22-43

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 3 эт., ул. Чехова, 49) 

на два отдельных жилья. Рассмотрю все 

варианты. Тел. 8 (922) 148-87-77

 ■ две 3-комн. кв-ры (СТ, ХР) и сад в к/с 

«СУМЗ-1а» на дом (благоустр. или готовый 

под отделку). Тел. 8 (953) 045-93-35

 ■ срочно! 3-комн. кв-ру (БР, 2 эт., 57,8 кв. 

м, перепланировка узаконена, с дорогим 

ремонтом). Тел. 8 (922) 148-80-72

 ■ срочно! 3-комн. кв-ру (СТ, центр, 56 кв. 

м) на 1-2-комн. кв-ру (СТ, ХР, БР, желатель-

но средний этаж). Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 54 кв. м, 3 эт., лод-

жия, пластик. окна, р-н ж/д вокзала) на 

две 1-комн. кв-ры. Рассмотрим любые 

варианты. Тел. 8 (953) 039-52-56

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (УП, 4/5, 89,1 кв. м). Ва-
рианты. Тел. 8 (909) 702-36-05, 8 (922) 
036-36-51

 ■ 4-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру, или про-

дам. Тел. 8 (908) 902-03-18

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (дерев., газ, вода, требует ремон-

та) на комнату или 1-комн. кв-ру по до-

говоренности. Или продам. Тел. 8 (922) 

292-84-39

 ■ дом (кирпич., 31,8 кв. м, две комнаты, 
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

1600 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, 1/5, р-н шк. №3). 

Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра (космет. ремонт, в хор. 

сост.). Тел. 8 (950) 542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, ул. Жуковского, 15, 

2 эт., хор. ремонт), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (909) 

515-45-00

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н а/станции, 1/5, заме-

нены трубы, сантехника и стеклопакеты, 

46 кв. м). Тел. 8 (952) 727-12-72

 ■ 2-комн. кв-ра (под нежилое). Тел. 8 

(912) 227-11-47

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 63,4 кв. м). Без 

агентств. Тел. 8 (912) 691-02-15

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Азина, 86, 2/2, 46 

кв. м, космет. ремонт, с/у совмещенный, 

трубы заменены, счетчик на воду, газ. ко-

лонка, на кухне пластик. окно), ц. 1500 т.р. 

Или меняю. Тел. 8 (902) 410-47-68

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Чайковского), ц. 1950 

т.р. Тел. 8 (922) 194-29-21

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1 эт., 54 кв. м, ул. 

Чехова, 43). Тел. 8 (922) 113-53-11

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1/5, 52 кв. м, р-н шк. 

3), ц. 1700 т.р. Тел. 8 (902) 253-74-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1/5, 52,5 кв. м, мож-

но под нежилое), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (950) 

554-33-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 3/5, ул. Ленина, сде-

лан хор. ремонт). Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 51 кв. м, ул. Строите-

лей, лоджия 6 кв. м). Тел. 8 (950) 658-35-54

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ул. Мира, 2/5). Тел. 8 

(952) 736-69-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Кирзавод, 17, 5 

эт., 52,4/30,5), ц. 1400 т.р. Или меняю на 

1-комн. кв-ру в городе. Тел. 3-79-06

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 8, 4/5, 

50,2/30, ремонт, пластик. окна, балкон 

застеклен, сейф-дверь, межкомн. двери 

заменены, в большой комнате натяжной 

потолок, встроенный шкаф-купе, с/у раз-

дельный, трубы и батареи заменены, оста-

ется встроенный кух. гарнитур), ц. 1850 т.р. 

Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова). Подроб-

ности по тел. 8 (912) 210-67-63, Наталья 

(собственник)

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 43, 1 

эт., 52,5/30,5/9), ц. 1550 т.р. Тел. 8 (950) 

656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1/5, под нежилое, 

ул. П.Зыкина), ц. 2050 т.р. Тел. 8 (965) 

541-49-93

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, Мира, 2, в центре, 

комнаты изолированы 13 и 17 кв. м, 

45/30/6, 4/5, замена труб, космет. ремонт), 

ц. 1450 т.р. Торг. Тел. 8 (908) 908-67-51

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Екатеринбурге (р-н 

Уралмаш, 2/3, 56 кв. м), ц. 1700 т.р. Тел. 8 

(953) 052-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе (2/2, 41,1/26/8,1, 

благоустроена, стеклопакеты, замена 

труб, эл. проводки). Тел. 8 (932) 612-77-17

 ■ 2-комн. кв-ра в центре города 

(43,3/28,5/6, комнаты раздельные, боль-

шая полулоджия (3 м), евроокна, все вы-

ходят во двор, подоконники 65 см, очень 

теплая, имеются новые батареи, новая 

разводка горячей и холодной воды, уста-

новлены счетчики на воду, охранная сиг-

нализация). Тел. 8 (922) 141-89-14

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (р-н шк. №3), 

наличный расчет, ц. 1750 т.р. Тел. 8 (904) 

166-75-63

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ул. Чайковского, 

с хорошим ремонтом, в отл. сост.). Агент-

ствам просьба не беспокоить. Документы 

готовы. Тел. 8 (950) 557-57-59

 ■ уютная 2-комн. кв-ра в экологически 

чистом р-не города (рядом д/с, школа, ма-

газин, кв-ра после ремонта, стеклопакеты, 

счетчики на воду, сантехника заменена, в 

ванной плитка, дружная молодая семья 

переехала в другую кв-ру, ч/п, документы 

готовы, ул. С.Космонавтов, 2, БР, МГ, 4 эт.), 

ц. 1450 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 243-21-47

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (58,9 кв. м, сост. среднее), 
ц. 1800 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра (под  нежилое). Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 80 кв. м, евроремонт, 
есть все). Тел. 8 (912) 669-04-25

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5 эт., лоджия 6 кв. 
м застеклена, окна пластик., с/у разд., 
частично мебель, ул. К.Либкнехта, 31), ц. 
1850 т.р. Тел. 8 (912) 626-85-59

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, 3 эт., 60 кв. м, ул. 
О.Кошевого), ц. 1720 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 540-23-16

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (БР, отличный 
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

2800 т.р. Тел. 8 (904) 549-19-00

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (912) 296-90-75

 ■ дом в Совхозе (жилой, 215 кв. м, все 

коммуникации). Тел. 8 (922) 149-48-38

 ■ дом жилой в пос. Дружинино, 30 км от 

Ревды (уч. 18 сот., стеклопакеты, мебель, 

баня, теплицы, урожай, ул. Октябрьская), 

ц. 700 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-78

 ■ дом на берегу Ревдинского пруда, 1 

линия, ц. 3500 т.р. Тел. 8 (912) 284-30-42

 ■ дом на ЖБИ, можно под матер. капи-

тал, ц. 500 т.р. Тел. 8 (902) 253-71-60

 ■ дом на Починке. Тел. 8 (950) 554-33-70

 ■ дом на Промкомбинате (2-эт., кирпич.). 

Тел. 8 (912) 276-27-86

 ■ дом 2-этажный на Промкомбинате, 

баня, крытый двор, плодовые деревья и 

кустарники, 120 кв.м, ц. 2100 т.р. Тел. 8 

(950) 560-38-26

 ■ коттедж (р-н ДОКа, ул. Панфилова, 70 

кв. м, 4 комнаты, кухня 12 кв. м, гараж, 

баня, большая теплица, уч. 6 сот., газ. 

отопление, центр. водопровод, полностью 

благоустр.), ц. 2600 т.р. Рассмотрю обмен. 

Тел. 8 (965) 549-54-06

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ коттедж на Поле чудес (новый, недо-

строенный, газ проходит вдоль участка, 

электричество подведено, центральный 

водопровод, готовность 57%, все в соб-

ственности, документы готовы). Возможен 

обмен. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ срочно! Дом (92 кв. м, баня, паровое 

отопление, уч. 8 сот., ул. Чернышевского). 

Тел. 8 (902) 279-14-24

 ■ недостроенный коттедж и земельный 

участок в элитном коттеджном поселке 

Поле чудес в г. Ревде, в коттедже имеется 

гараж, банный комплекс (парилка, помы-

вочная, комната отдыха). Электричество 

в доме, газ проходит по участку, центра-

лизованное водоснабжение в доме, кана-

лизация. Все в собственности. Ц. 2350 т.р. 

Торг. Агентствам просьба не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ срочно! Дом (бревенчатый, ул. Лермон-

това, уч. 9,2 сот., две комнаты, газ, скважи-

на, удобства в доме, овощная яма, подпол, 

крытый двор). Тел. 3-92-02

 ■ срочно! Земельный участок, 21 сот. с 

домом под снос, ул. К.Краснова. Тел. 8 

(953) 382-84-93

 ■ часть жилого дома (дерев., две ком-

наты, газ в доме), ц. 880 т.р. Тел. 8 (909) 

702-36-05

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ дача в Совхозе в к/с «Мечта-1», уч. 6,8 
сот., приватизированная, бани нет. Тел. 8 
(902) 443-33-12

 ■ зем. уч. в п. Краснояр, ц. 190 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. уч. в п. Шумиха, ц. 100 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. уч. в пос. Краснояр, 30 сот., под 
застрой. Тел. 8 (963) 043-07-97, 3-46-99

 ■ зем. участок в к/с «Мечта-2», ц. 250 т.р., 
торг при осм. Тел. 8 (922) 203-03-29

 ■ земельные участки в Мариинске, Кун-
гурке, Краснояре, Ледянке. Собственник. 
Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ земельный участок в Кунгурке, 15 сот., 
ц. 200 т.р.; на Шумихе, ц. 120 т.р., в Красно-
яре, ц. 150 т.р. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ земельный участок в п. Ледянка, 15 сот., 
дешево. Тел. 8 (932) 609-76-24

 ■ земельный участок в пос. Крылатов-
ский, 20 сот. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97 

 ■ земельный участок в пос. Ледянка, ул. 
Яблоневая. Тел. 8 (912) 284-30-42

 ■ земельный участок, 10 сот. + дом де-
рев., газ + фундамент под дом и гараж, ц. 
1600 т.р. Тел. 8 (950) 194-37-46

 ■ земельный участок, ул. Деревообде-
лочников, 10 сот. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 
(922) 136-47-65

 ■ земля ИЖС, газ, или меняю. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ сад в к/с «СУМЗ-4», 6 сот., домик, три 
теплицы, баня, ухожен. Тел. 3-21-91, 8 
(912) 264-92-06

 ■ сад в к/с «СУМЗ-6», домик, теплица, 
стайка, посадки, ц. 150 т.р. Тел. 8 (922) 
036-27-34

 ■ сад, дом, уч. 6 сот. Тел. 8 (922) 136-47-
65, 8 (953) 058-00-63

 ■ участок в к/с «Надежда», 5,2 сот. Тел. 
3-20-57, после 17.00

 ■ участок ИЖС за СК «Темп». Тел. 8 (950) 
208-72-44

 ■ земельный участок в г. Дегтярске, 

ул. Советская, 11, ц. 290 т.р. Тел. 8 (912) 

051-78-99

 ■ земельный участок в к/с «Рябинка», 6 

сот. Тел. 2-73-13, 8 (912) 627-33-12

 ■ земельный участок в к/с «Рябинка», 6 

сот. Тел. 8 (919) 362-89-55

 ■ земельный участок в пос. Краснояр, ул. 

Заречная, 15 сот., ц. 590 т.р. Тел. 3-46-37

 ■ земельный участок в пос. Ледянка, не-

дорого. Тел. 8 (904) 987-07-86

К/2 в/п УП П.Зыкина, 28 19 1/5 П — Р Комната в 2-комн. кв-ре, требует ремонта 550

К в/п СТ Азина, 60 21 2/2 ШБ Хорошее состояние, вода в комнате 790

К ч/п общ К.Либкнехта, 33 18,7 2/5 К Состояние хорошее, вода в комнате 750

1 ч/п ГТ Энгельса, 51а 14 1/5 П Л + — — Возможно под нежилое 650

1 ч/п ПБ М.Горького, 2 24 4/4 ШБ + Р — — Состояние среднее 1050

1 в/п БР М.Горького, 39а 31,7 2/5 К — С — — Ж/д, ремонт в комнате 1280

1 ч/п БР Космонавтов, 6 25,3 1/5 П + С — — Хорошее состояние 1130

1 в/п УП Кирзавод, 14 35,2 1/3 К ПЛ Р Стеклопакеты, ремонт 1230

1 ч/п ХР М.Горького, 27 27,2 2/5 П + С — — Хороший ремонт 1400

2 в/п УП П.Зыкина, 28 50,2 1/5 П Р Р Требуется ремонта 1530

2 ч/п СТ Чайковского, 17 63 2/2 ШБ + Р Р Дом после кап. ремонта 1950

2 ч/п НП Интернационал., 38 48 5/5 К 2Л Р Р — Хорошее состояние 1950

3 ч/п БР Цветников, 4а 58 2/5 П Б Р Стеклопакеты, перепланировка 2050

3 ч/п СТ Чехова, 28 81 2/3 ШБ + Р Р Хорошее состояние 2580

3 ч/п СТ Азина, 63 84 2/2 ШБ + Р Р Два балкона, хороший ремонт 2590

4 ч/п УП П.Зыкина, 13 90,3 8/9 П Л Р Р + Хорошее состояние 2370

4 ч/п УП Мира, 42 80 9/9 П Л Р Р Состояние хорошее 2430

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ.

Дом ч/п 7 ноября 18 Д — — — — Участок 14 сот., газ рядом, дом требует 
небольшого ремонта 780

Дом ч/п М.-Сибиряка 45 Д 2 см Участок 18 сот., скважина, газ около дома 1150

Дом ч/п Фрунзе 40 — Д — Т Участок 15 сот. 1550

Дом ч/п Рабочая, п. Краснояр 27 — Д — з/у 22,5 сот. в собст. разработан, имеются 
насаждения 1250

Зем.
уч ч/п Шумиха 15 — — — — — — Урочище Шумиха 200

Зем. 
Уч ч/п Совхоз 28 — — — — — — Петровские дачи, ул. Черничная 500

Зем. 
Уч ч/п Совхоз 15 — — — — — — Петровские дачи, ул. Светлая, устан. 

столбы, дорога отсыпана, рядом речка 500

Зем. 
Уч ч/п Южная 16 Мариинск 500

сад. 
Уч ч/п СОТ «Клубничка» 10,07 Уч-к 10,07 сот. 50

ОБЪЕКТЫ  ПОД  МАГАЗИН  ИЛИ  ОФИС, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 ч/п УП Мира, 29 52 1/5 П Окна на разные стороны 1990

2 ч/п ХР Горького, 42 42 1/5 П Действующий магазин 3750

Сдаются офисные помещения и площади под производство в аренду от 370 рублей/кв. м, адрес: ул. Чехова (прачечная)

ГОРОДСКОЙ

ЦЕНТР
НЕДВИЖИМОСТИ

Ваша недвижимость — наша профессия!

Бесплатные консультации по телефонам: 
8-963-447-00-30, 8-922-131-70-09, 8-922-297-97-05

Часы работы:  

ПН-ЧТ: 10.00-18.00, 

ПТ: 10.00-17.00

Объ-
ект

Усло-
вия Тип Адрес Площадь Эт. Стены бал-

кон С/у ком-
наты

теле-
фон Дополнительная информация Цена, т.р.

• пр одаже, пок упке и о бмену не движимости;                                                
•  оформлению да рения, на следства, перепланировки;                            
•  приватизации квартир и комнат в общежитиях;   
• узаконение перепланировки;                             
•  оформлению права собственности 

на земельные участки; 
• перевод жилых объектов в нежилой фонд;

•  покупка, обмен недвижимости с использованием 
жилищных и военных сертификатов, материнского 
капитала*.

Адрес: ул. Чехова, 14
(вход через «Листопад»)

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО:

* Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования 
материнского капитала, предусмотренными   Федеральным законом РФ 
от 29.12.2006 № 256-ФЗ  «О дополнительных мерах государственной 
поддержки семей, имеющих детей»

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
нимателей 

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

• Покупка, продажа, обмен любой сложности: жилых объектов 
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
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.

 Перевод помещений в нежилой фонд.

  Оформление права собственности на земельные 
участки – 5000 рублей.

  Юридические услуги по спорам 
с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

1 БР в/п Солнечная, 3 24/13/6 2/2 980

1 БР в/п Солнечная, 5 27/17/6 3/3 1030

К/3 СТ в/п Горького, 19 18,1 5/5 680

2 БР ч/п Российская, 48 45/35/6 1/5 1500

2 УП в/п П.Зыкина, 14 51/32/9 1/5 1800

3 СП в/п Восточная, 2а 78/43/9 1/2 1300

3 УП ч/п К.Либкнехта, 52 64/40/9 5/5 2230

3 СТ Горького, 30 63/42/7 2/5 обмен

земля ч/п Шумиха 15 соток договор

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Ледянка 15 соток 230

земля в/п Металлистов коммуникации на уч-ке договор

гараж ч/п ГСК Восточный кап. гараж, р-н новой бани 330

сад ч/п СУМЗ-2 уч-к 3 сот., дом 4 м2 130

сад ч/п Надежда уч-к 5 сот., дом 16 м2 500

сад ч/п СОТ «Труженик» 6 соток, дом 9 м2 320

сад ч/п СОТ «Медик» уч-к без построек 35

офис М.Горького, 14 55,8, аренда 800 руб./кв.м

■ СДАДИМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры   ■ СНИМЕМ 1-, 2-, 3-комнатные квартиры

Агентство недвижимости

«ЛИДЕР»

ТЦ «Березка», ул. Спартака, 9а, оф. 13а, тел. 3-92-62, 8 (912) 051-11-43

• Все операции с недвижимостью
• Сопровождение ипотеки
• Все виды юридических услуг

 ■ земельный участок в пос. Ледянка. Тел. 

8 (922) 134-22-28

 ■ земельный участок в черте города, 10 

сот., рядом газ, ц. 1300 т.р. Тел. 8 (950) 

554-33-80

 ■ земельный участок в черте города. 

Тел. 3-46-99

 ■ земельный участок, Петровские дачи. 

Тел. 8 (922) 224-80-78

 ■ земельный участок, 11 сот., ул. Воло-

дарского, ц 780 т.р. Тел. 8 (902) 448-91-53

 ■ земельный участок, 12 сот., под де-

ловое строительство и ИЖС, ул. Фрунзе, 

77, имеются все документы. Тел. 8 (952) 

735-15-59

 ■ земельный участок, 22 сот., газ, эл-во. 

Тел. 3-79-10

 ■ сад в к/с «Автомобилист», дом, баня, 

две теплицы, ц. 300 т.р. Тел. 2-77-47, 8 

(908) 914-84-08

 ■ сад в к/с «Заречный», 6 сот. Тел. 3-23-

97, после 18.00

 ■ сад в к/с «Заречный», дом, баня, две 

теплицы, 6,2 сот. Тел. 8 (922) 604-94-54

 ■ сад в к/с «Заря-4», ц. 150 т.р. Торг. Тел. 

8 (912) 297-94-46

 ■ сад в к/с «Надежда». Тел. 8 (902) 

262-43-76

 ■ сад в к/с «СУМЗ-3», кирпич. домик, 

земля ухожена, насаждения, четыре те-

плицы, в трех теплицах по периметру уста-

новлены двойные стекла, газ. плита + бал-

лон, скважина. Прошу агентствам не бес-

покоить. Тел. 5-06-88, 8 (922) 295-36-78

 ■ сад в к/с «СУМЗ-6», уч. №29. Тел. 8 

(343) 341-29-33

 ■ сад в к/с «СУМЗ-7», дом из бруса (об-

шитый), в доме печь, водопровод, яма, 

эл-во, две теплицы, 5,2 сот. Тел. 8 (902) 

278-42-04

 ■ сад в к/с «СУМЗ-7», дом. 36 кв. м, баня 

внутри, очень ухоженный, для постоянно-

го проживания, новая печка. Тел. 8 (982) 

671-03-29

 ■ сад в к/с «Труженик» на Поле чудес, 

ухоженный, с домиком, парником, кусты 

смородины, крыжовника, виктории, ирги, 

жимолости. Тел. 8 (919) 372-22-99

 ■ сад в к/с «Мечта-2», дерев. домик с 

пристроенной баней, теплица, 6 сот. Тел. 

8 (922) 140-98-58 

 ■ сад в к/с «Труженик», уч. 6 сот.), ц. 360 

т.р. Тел. 8 (902) 253-70-49

 ■ сад в к/с «Факел». Тел. 8 (922) 113-61-45

 ■ сад в СОТ «Медик» на Козырихе, 6,8 

сот., есть металл. гараж 2,6х3,2, посадки, 

ягодники, кустарники, урожайный, ц. 100 

т.р. Тел. 8 (961) 770-25-26

 ■ сад на Кабалино, 6 сот., дом 2-эт. рубле-

ный, на фундаменте, внутри отделан ва-

гонкой, снаружи — сайдинг, низ — 50 кв. 

м с верандой, камин, терраса, балкон, душ, 

дровяник, 4 теплицы, две кладовки, эл-во, 

вода, ц. 450 т.р. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ садовый участок в к/с «Мечта-1», 6 

сот., дом бревенчатый, печь. Тел. 8 (912) 

657-29-54
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
(912) 211-27-45

 ■ гараж в ГСК «Южный», овощная и смо-

тровая ямы. Торг. Тел. 8 (922) 127-40-24

 ■ гараж в черте города. Тел. 5-50-09

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (982) 

624-28-35

 ■ гараж в за «Уралтелекомом». Тел. 8 

(912) 683-85-76

 ■ гараж в р-не ПАТО, отопление, сигна-

лизация, ц. 450 т.р. Тел. 8 (950) 543-72-97

 ■ гараж в центре города, 27,3 кв. м, ул. 

Мира, 25. Тел. 8 (904) 986-47-48

 ■ гараж за маг. «Огонек». Тел. 8 (982) 

638-06-36

 ■ гараж капит. в ГСК «Южный», 3,3х6, 

смотровая, овощная ямы, северная сто-

рона, недорого. Торг уместен. Тел. 8 (922) 

619-49-99

 ■ гараж капит., ул. Ярославского, 36 кв. 

м, яма большая, можно под шиномонтаж 

или такси. Тел. 8 (922) 100-02-96

 ■ гараж на Кирзаводе, дешево. Тел. 2-75-

29, 8 (922) 607-72-06

 ■ гараж с отоплением, две ямы, возле 

ПАТО, 4х6, или сдам в аренду. Тел. 8 (912) 

286-00-06, 9-03-44 (вечером)

 ■ гараж СУ-922, новый, есть овощная 

яма, ворота под ГАЗель, ц. 200 т.р. Тел. 8 

(932) 111-55-01

 ■ гараж ш/б, р-н газ. заправки, овощная 

яма, южная сторона. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ гараж, расположенный на территории 

охраняемой стоянки (бывшая штрафсто-

янка), ул. Энгельса. Есть отопление, эл-во, 

смотровая и овощная ямы, ц. 1 млн р. Тел. 

8 (922) 114-07-77

 ■ срочно! Стайка капит. с овощной ямой 

(кессон). Тел. 8 (922) 600-50-11

 ПРОДАЖА  ПРОЧЕЕ

 ■ здание магазина, общ. пл. 67,7 кв. м, 
г. Дегтярск (частный сектор). Тел. 8 (912) 
296-05-45

 ■ нежилое помещение, 66 кв. м, 1 эт., р-н 
администрации, под магазин или офис. 
Имеется входная группа. Тел. 8 (922) 
208-76-77

 ■ нежилое помещение, состоящее из 
двух отдельно стоящих магазинов об-
щей площадью 287,5 кв. м и 350 кв. м, с 
возможностью объединения. Тел. 8 (922) 
208-76-77

 ■ магазин в Дегтярске, 370 кв. м. Тел. 8 
(963) 055-68-67

 СДАЮ  ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 8 
(902) 503-94-81, 3-94-81

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра, комфортная, центр, по-
суточно. Тел. 8 (965) 546-01-33

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н а/вокзала, на длит. 
срок, ц. 8000 р. + квартплата. Тел. 8 (922) 
132-28-90

 ■ будьте как дома, кв-ра на сутки, час. 
Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ кв-ра на сутки, можно командиро-
вочным. Тел. 8 (912) 698-58-11, 8 (912) 
657-29-54

 ■ кв-ра посуточно, центр. Тел. 8 (982) 
633-27-29

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (912) 642-32-39

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ уютная кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(982) 653-87-92

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11,

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

КВАРТИРА 
НА ЧАС, СУТКИ
ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО

СДАЕМ КРУГЛОСУТОЧНО

Тел. 3-95-50, 8 (909) 702-22-99

КОМАНДИРОВОЧНЫМ СКИДКИ
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Операции с недвижимостью —
честно и компетентно!

Продажа комнат, квартир, домов,
  объектов незавершенного строительства,
  гаражей, садов, земельных участков,
  коммерческой недвижимости
Продажа при условии одновременной

  покупки другого объекта недвижимости
Подбор объектов недвижимости
Срочная покупка 1-, 2-комнатных квартир,

  комнат
Ипотека (риелторские услуги по оформ-

  лению ипотечного кредита). Банки: 
  Сбербанк, Абсолют Банк и др. ведущие 
  банки г. Ревды и г. Екатеринбурга
Займы на приобретение

  жилой недвижимости за счет
  материнского капитала*
Оформление прав на земельные участки,

  садовые дома, гаражи
Перевод жилых объектов недвижимости

  в нежилой фонд
Приватизация жилых помещений
Ввод в эксплуатацию нового строения
Сбор документов для сделки

  купли-продажи, дарения, оформления
  наследства
Узаконивание перепланировки
Сопровождение сделки
Составление договоров купли-продажи, 

  дарения, мены, аренды объектов 
  недвижимости

г. Ревда, ул. Мира, 27. Тел.: 3-46-37
E-mail: de-ure_kvart@mail.ru

Р И Э Л Т О Р С К А Я  Г Р У П П А

Де-юре Кварт

Автошкола ДОСААФ

по специальностям
НАБОР НА КУРСЫ

За справками обращаться по адресу:
ул. Азина, 83.
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

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», на длит. 

срок. Тел. 8 (922) 201-52-21, 3-18-00, 

вечером

 ■ гараж за  маг. «Огонек». Тел. 3-08-52

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (982) 
675-40-11

 ■ гараж с отоплением в городе. Тел. 8 
(965) 507-99-44

 ■ для молодой семьи из трех человек 
1-2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (922) 
149-75-02

 ■ для семьи из 4-х человек 2-комн. кв-
ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 118-29-83, 8 
(922) 608-00-57

 ■ организация снимет кв-ру. Тел. 8 (912) 
038-47-37, 8 (912) 255-75-59

 ■ срочно! Дом, можно с выкупом, на 
долгий срок, по договору. Тел. 8 (922) 121-
15-25, Максим

 ■ 1-комн. кв-ра или комната, р-н шк. №10. 

Тел. 8 (912) 254-68-65

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, ц. не до-

роже 7000 р. Порядок и своевременную 

оплату гарантирую. Тел. 8 (908) 903-91-92

 ■ 1-комн. кв-ра, кв-ра ГТ или дом для се-

мьи из трех человек. Тел. 8 (904) 448-89-48

 ■ 3-комн. кв-ра для семьи. Тел. 8 (908) 

922-15-16

 ■ гараж на длит. срок, можно со смотро-

вой ямой. Тел. 8 (932) 609-74-66

 ■ для молодой пары комната, ц. не доро-

же 5000 р. Порядок и чистоту гарантируем. 

Тел. 8 (982) 647-71-25

 ■ для молодой семьи дом в р-не ДОКа 

или ЖБИ. Тел. 8 (922) 222-36-37

 ■ для семьи дом на длит. срок. Оплату и 

порядок гарантирую. Тел. 8 (922) 145-72-55

 ■ кв-ра. Тел. 8 (963) 037-00-70

 ■ срочно! Для мамы с ребенком комна-

та в общежитии или в кв-ре, ц. не дороже 

4000 р. Оплату и порядок гарантирую. Тел. 

8 (902) 445-66-44, Анна

 ■ срочно! Кв-ра для семьи из двух че-

ловек. Своевременную оплату и порядок 

гарантируем. Тел. 8 (932) 613-74-19

 ■ срочно! Кв-ра с мебелью для себя. Тел. 

8 (965) 526-73-28

 ■ срочно! Частный дом в Ревде для се-

мьи из 4-х человек с последующим вы-

купом, недорого. Тел. 8 (953) 045-55-03, 

8 (904) 541-71-08

 ■ частный дом, ц. не дороже 5000 р. Тел. 

8 (932) 112-29-04

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра с большой лоджией. Тел. 8 
(982) 339-07-92, 8 (929) 271-85-39

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 626-85-59

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (953) 
002-26-02

 ■ кв-ра. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(922) 036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ срочно! 1 комн. кв-ра (СТ, БР, УП, жела-
тельно ср. эт.), наличный расчет (недорого). 
Тел. 8 (912) 626-85-59 

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Без посредников. 
Тел. 8 (982) 652-89-76

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 
123-61-78

 ■ яма овощная в хор. сост. Тел. 8 (950) 
547-76-74, Татьяна

 ■ 1-2-3-комн. кв-ра, дешево. Быстро. На-

личный расчет. Рассмотрю все варианты. 

Тел. 8 (965) 523-04-30

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ). Тел. 8 (922) 145-

97-96

 ■ 1-комн. кв-ра (можно без ремонта, на 

любом этаже), нал. расчет. Тел. 8 (950) 

562-40-74

 ■ 1-комн. кв-ра (УП или в новостройках, 

3 эт.), наличный расчет. Без посредников. 

Тел. 3-77-99, 8 (922) 202-43-15

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 615-64-66

 ■ 2-3-комн. кв-ра (в р-не шк. №3, 28, 10 

или в р-не а/станции, на ср. эт.). Тел. 8 

(932) 612-77-10

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, 1 эт. не предлагать). 

Без посредников. Тел. 8 (982) 627-83-33

 ■ 2-комн. кв-ра (не менее 43 кв. м, комна-

ты раздельные, желательно в кирпичном 

доме, ср. эт.). Тел. 8 (908) 915-82-22, 8 

(912) 660-43-59

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, кроме кр. эт.) или 

3-комн. кв-ра (БР). Тел. 8 (922) 105-37-41

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 927-88-27

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 909-90-01

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н шк. №3). Тел. 8 (902) 

268-70-06

 ■ дом или участок. Тел. 202-08-30

 ■ дом. Рассмотрю варианты. Без посред-

ников. Тел. 3-79-66

 ■ жилой дом, или сниму с последующим 

выкупом. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 292-80-55

 ■ земельный участок. Тел. 8 (902) 253-

26-80

 ■ кв-ра (р-н шк. №3, 28, 10). Без агентств. 

Тел. 3-97-46

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 547-07-28

 ■ комната (возможно общежитие). Агент-
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